perdenti della prima fase e le altre 4 squadre che si sono qualificate alla final eight (quindi le squadre che in

regular season hanno chiuso dal quinto all’ottavo posto). In palio 2 buoni acquisto viaggi, offerti da

Dreamsteam Travel, del valore di Euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) + IVA ciascuno. Il via è arrivato lo

scorso 24 febbraio con le selezioni dei gamers che si sono concluse il 5 aprile mentre il campionato è partito

ufficialmente 4 giorni dopo. Tantissimi i tifosi, giovani e non solo, che anche in questo periodo difficile in cui il